
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с.  Коста Хетагурова» 

(МКОУ «СОШ с. Коста Хетагурова») 

 

 ПРИКАЗ 
 

от 30.12.2021г. с. Коста Хетагурова №89-ОД  

 

 

О создание школьной рабочей группы по определению вариантов и оценки условий для 

организации образовательного процесса в период проведения ремонтных работ 

В связи с проведением ремонтных работ, руководствуясь Постановлением администрации 

Карачаевского муниципального района от 29.12.2022г. №1136 «Об организации образовательного 

процесса на период проведения капитального ремонта в муниципальном казенном 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа с. Коста Хетагурова», 

приказом УОФКСМПАКМР от 29.12.2021г. №268 «Об организации образовательного процесса в 

муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа 

с. Коста Хетагурова» в связи с проведением капитального ремонта», в целях создания безопасных 

условий труда, соответствующих требованиям сохранения жизни и здоровья учащихся и персонала 

учреждения в образовательном процессе и трудовой деятельности на период проведения 

капитального ремонта с 10.01.2022г. до окончания ремонтных работ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по определению вариантов и оценки условий для организации 

образовательного процессав период проведения ремонтных работ в составе:  

Председатель группы: Кулаев Б.Ч., директор 

Члены группы: Баскаев А.А., заместитель директора по АХР 

                           Мисикова А.В., заместитель директора по УВР 

                           Пальникова Д.Д., главный бухгалтер 

                           Гочияев Т.Б., инженер по ОТиТБ  

2. Утвердить План (дорожная карта) мероприятий МКОУ «СОШ с. Коста Хетагурова» по 

подготовке к капитальному ремонту основного здания и оснащения в рамках программы по 

капитальному ремонту общеобразовательных организаций 

3. Рабочей группе: 
3.1. Разработать договор о сетевом взаимодействии с МКДОУ «Д/с «Теремок» по организации 

образовательного процесса в области обеспечения горячим питанием обучающихся ОУ. 
3.2. Обеспечить выполнение пунктов, указанных в плане (дорожная карта) по подготовке к 

капитальному ремонту. 
3.3. Комиссионно определить состояния школьной мебели, учебников. Выявление подлежащих 

списанию. Определить потребности и составить заявку на новые комплекты мебели. 
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 


